【記入例】
水道事業納付金減免申請書
令和○○年○○月○○日
角田市長　　大友喜助　殿

住所　角田市○○字○○
申請者

氏名　角田　一郎
　給水条例第３６条の規定により、水道事業納付金について軽減（免除・延納）していただきたく、

下記のとおり申請します。

記

１　水道納付金の種類
　　ご契約されている使用用途を記入して下さい。

　　不明な場合は、申請時に上下水道事業所でご確認ください

２　軽減（免除・延納）を受ける前の金額

　　軽減を受ける月の納入通知書に記載された請求金額を記入して下さい。
　　不明な場合は、申請時に上下水道事業所でご確認ください

３　軽減（免除・延納）の申請額
　　角田市水道使用水量認定基準により算出された水量による金額を記入して下さい。
　　不明な場合は、申請時に上下水道事業所でご確認ください

４　申請の理由
　　地下からの漏水により、水道料金が高額となったので水道使用料金の軽減を申請します。
水道料金の軽減申請をする場合は、必ず指定給水装置工事事業者の修理証明書を添付してください。